
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Röxer Straße 
910
S1 von Magdeburg
RE von Magdeburg

Stendal, Hauptbahnhof 4
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Friesenstraße 
Stendal, Arneburger Straße 
Stendal, Rosier 
Stendal, Hölzchen 
Chausseehaus 
Jarchau 
Sanne 
Arneburg, Bürs 
Arneburg, Stendaler Straße 
Arneburg, Schule 
Dalchau, Wendeplatz 
Dalchau, Papierfabrik 
IGPA Arneburg 
Altenzaun 

ab

an
an
an

an

981

n67

05:10
05:11

|
05:14

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:33
05:35

985

n67

KB

06:58

07:20
07:21

|
07:25
07:26
07:27
07:31
07:34
07:39
07:45
07:46
07:48
07:53
« 07:55

07:57

987

n67

08:58

09:10
09:11

|
09:15
09:16
09:17
09:21
09:24
09:29
09:35
09:36
09:38
09:43
09:45
09:47

989

n67

10:58

11:20
11:21

|
11:25
11:26
11:27
11:31
11:34
11:39
11:45
11:46
11:48
11:53
11:55
11:57

9827

n67

12:58

13:20
13:21

|
13:25
13:26
13:27
13:31
13:34
13:39
13:45
13:46
13:48

9811

n67

13:25
13:30
13:35
13:37

13:25
13:38
13:39

|
13:43
13:44
13:45
13:49
13:52
13:57
14:03
14:04
14:06
14:11
14:13
14:15
14:19

9815

n67

15:30
|

15:35
15:37

15:25
15:38
15:39

|
15:43
15:44
15:45
15:49
15:52
15:57
16:03
16:04
16:06
16:11
16:13
16:15
16:19

9829

n67

15:58

16:10
16:11
16:18
16:20
16:21
16:22
16:26
16:29
16:34
16:40
16:41
16:43
16:48
16:50
16:52

9821

n67

16:58

17:10
17:11

|
17:15
17:16
17:17
17:21
17:24
17:29
17:35
17:36
17:38
17:43
17:45
17:47

9823

n67

18:58

19:10
19:11

|
19:15
19:16
19:17
19:21
19:24
19:29
19:35
19:36
19:38
19:43
19:45
19:47

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag KB    Kleinbus - Gruppen bitte anmelden «    hält nur zum Ausstieg

970 Stendal - Arneburg -IGPA Arneburg (- Altenzaun)

Gültig ab 28.08.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
Stendal, Hauptbahnhof 4
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Arneburger Straße 
Stendal, Rosier 
Stendal, Hölzchen 
Chausseehaus 
Jarchau 
Sanne 
Arneburg, Bürs 
Arneburg, Stendaler Straße 
Arneburg, Schule 
Dalchau, Wendeplatz 
Dalchau, Papierfabrik 
IGPA Arneburg 

an

9925

341

)

20:58
21:10
21:11
21:15
21:16
21:17
21:21
21:24
21:29
21:35
21:36
21:38
21:43
21:45
21:47

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
341   nur MIttwoch, Donnerstag, Montag )    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

970 Stendal - Arneburg -IGPA Arneburg (- Altenzaun)

Gültig ab 28.08.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Altenzaun 
IGPA Arneburg 
Dalchau, Papierfabrik 
Dalchau, Wendeplatz 
Arneburg, Schule 
Arneburg, Stendaler Straße 
Arneburg, Bürs 
Beelitz 
Sanne 
Jarchau 
Chausseehaus 
Stendal, Hölzchen 
Stendal, Rosier 
Stendal, Arneburger Straße 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Röxer Straße 
Stendal, Stadtseebahnhof 
Stendal, Hauptbahnhof 4
S1 Ri. Magdeburg
RE Ri. Magdeburg

ab

an
ab
ab

982

n67

05:48
05:50
05:52
05:57
05:59
06:01

|
06:07
06:12
06:15
06:19
06:20
06:21
06:23

|
|
|

06:27

06:32

986

n67

06:27
06:32
06:34
06:36
06:41
06:43
06:45

|
06:51

|
06:59
07:03
07:04
07:05
« 07:07
ö 07:12
« 07:17

|
07:20

07:32

988

n67

08:12
08:14
08:16
08:21
08:23
08:25
08:29
08:36
08:41
08:44
08:48
08:49
08:50
08:52

|
|
|

08:56

9810

n67

10:12
10:14
10:16
10:21
10:23
10:25

|
10:31
10:36
10:39
10:43
10:44
10:45
10:47

|
|
|

10:51
10:57

9812

n67

12:12
12:14
12:16
12:21
12:23
12:25

|
12:31
12:36
12:39
12:43
12:44
12:45

|
|
|

« 12:49
12:54
12:57

9814

n67

14:12
14:14
14:16
14:21
14:23
14:25
14:29
14:36
14:41
14:44
14:48
14:49
14:50
14:52

|
|
|

14:56

9816

n67

S 16:20
16:25
16:27
16:29
16:34
16:36
16:38
16:42
16:49
16:54
16:57
17:01
17:02
17:03
17:05

|
|
|

17:09

9818

n67

17:12
17:14
17:16
17:21
17:23
17:25

|
17:31
17:36
17:39
17:43
17:44
17:45
17:47

|
|
|

17:51
17:57

9820

n67

18:12
18:14
18:16
18:21
18:23
18:25
18:29
18:36
18:41
18:44
18:48
18:49
18:50
18:52

|
|
|

18:56

9822

n67

20:12
20:14
20:16
20:21
20:23
20:25

|
20:31
20:36
20:39
20:43
20:44
20:45
20:47

|
|
|

20:51
20:57

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

IGPA Arneburg 
Dalchau, Papierfabrik 
Dalchau, Wendeplatz 
Arneburg, Schule 
Arneburg, Stendaler Straße 
Arneburg, Bürs 
Sanne 
Jarchau 
Chausseehaus 
Stendal, Hölzchen 
Stendal, Rosier 
Stendal, Arneburger Straße 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Hauptbahnhof 4
S1 Ri. Magdeburg

an
ab

9924

341

)

22:12
22:14
22:16
22:21
22:23
22:25
22:31
22:36
22:39
22:43
22:44
22:45
22:47
22:51
22:57

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag
«    hält nur zum Ausstieg
S    nur an Schultagen
341   nur MIttwoch, Donnerstag, Montag

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

970 (Altenzaun -) IGPA Arneburg - Arneburg - Stendal

Gültig ab 28.08.2024


